第３号様式（第７条関係）

　　年　　　月　　　日

かすがい環境まちづくりパートナーシップ会議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

[bookmark: _GoBack]活　　動　　実　　績　　報　　告　　書

次のとおり活動を実施しましたので報告します。

	活動名

	活動の実施場所
	春日井市

	活動実施日
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	参加者数（延べ人数）

	主催者以外の協力者

	活動実施内容

	活動にかかった金額
	金　　　　　　　　　円

	支援金の交付決定額
（1,000円未満切り捨て）
	金　　　　　　　    円

添　付　書　類
１　活動費内訳書（領収書の内容を転記してください）
２　領収書の写し
３　活動実施内容の概要
　４　活動内容を示す写真